
UCHWAŁA NR LXVII/540/2024 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Reńska Wieś w obrębie Poborszów 
i Komorno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r, poz. 40), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz §5 ust. 1 uchwały nr XXVII/170/09 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 
4 lutego 2009 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Reńska Wieś (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego nr 20 poz. 337 z dnia 27 marca 2009 r. z późn. zm.), 
Rada Gminy Reńska Wieś uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości składającej się z działek nr 582/1 o powierzchni 0,1843 ha, 
arkusz mapy 3, obręb Komorno, Księga Wieczysta nr OP1K/00060976/1, i nr 251/5 o powierzchni 0,0764 ha, 
arkusz mapy 8, obręb Poborszów, Księga Wieczysta nr OP1K/00060613/9. Nieruchomość stanowi własność 
Gminy Reńska Wieś.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CCF63A7-4FD5-466F-AB67-2BCA7C67946C. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXVII/540/2024 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


